



Dated 2nd September, 2024

CONSOLIDATE ADVERTISEMENT

The Director Water Management & Irrigation Gilgit Baltistan invites sealed bids on “single stage two envelopes” (SSTE) basis (Technical & Financial) for the following items for financial years 2024-2025 from eligible firms/Contractors for each category separately. The tender will be schedule to be opened on **18th September, 2024 at 11:00 AM** in the office of Directorate of Water Management & Irrigation “**Azhar Jahan Mir House Zulficarabad Jutial near office of the Programe Director PPHI Head Office Gilgit**”

S.N	Item detail	Remarks
1	Repare of govt vehicles vego, pickup, single cabin (4x4) & suzuki jeep	List of repair items and bid document can be obtain from Director WM&I office during office hours till one day before opening of bid.
2	Supply of office stationery items	List of stationary items can be obtain from Director WM&I office during office hours till one day before opening of bid.
3	Supply of miscellaneous items	List of miscellaneous items can be obtain from Director WM&I office during office hours till one day before opening of bid.
4	Repair of Govt. Motor Bike	List of repair items of Bikes can be obtain from Director WM&I office during office hours till one day before opening of bid.

Terms & Conditions:

1. Successful Candidates are bond to provide to standard items on fixed rates for whole period for financial year 2024-2025.
2. The fixed rates for all the items shall be applied till the end of FY.2024-2025. No any amendment is accepted.
3. If any taxes involved in items should be mentioned in tender.
4. Incomplete and over writing documents will not be entertained.
5. A financially stable firm with its own spare parts shop, work shop, stationery and miscellaneous items shop should be located within Gilgit city, which must be seen physically by the committee on the spot during process.
6. 2% of quoted amount CDR from any schedule bank of Pakistan as security in favor of Director Water Management should be attached to financial proposal.
7. all bidder are bound to quote the workable and prevailing market rates. Failed to do so will result in non-responsive and rejected. Whereas the tender committee hold the right to analyze market rates during evaluation process.
8. The competent authority has right to reject / accept tenders as per PPRA rule.
9. Tender documents can be obtained from the undersigned by depositing Rs.2000 (Stationery, repair of Bikes and Miscellaneous items and Rs.4000 for Repair of Vehicles) TR,6 challan. Through National Bank head of account (C03517 others) Gilgit-Baltistan consolidated fund account.
10. Conditional tender is not accepted and consider to be rejected.


(Engr. Sher Jahan)

Director Water Management & Irrigation
Gilgit-Baltistan
Ph # 05811920604



No. DWM-Tender-1(3)/2024

آج مورخہ 2 ستمبر، 2024

متفرق اشتہار

ہر گاہ برزیدہ اشتہار مطلع کیا جاتا ہے کہ ڈائریکٹریٹ آف واٹر مینجمنٹ گلگت بلتستان کے لیے مالی سال 2024-2025 کے دوران درج ذیل کاموں کے لیے رجسٹرڈ ٹینڈر، جنرل سیلز ڈپارٹمنٹ، فرموں سے سر بھر الگ الگ ٹینڈر مطلوب ہیں۔ لہذا خواہشمند حضرات، ڈیپارٹمنٹ اپنے اپنے ٹینڈر اشتہار کے اشاعت کے 15 دن کے اندر دفتر ڈائریکٹریٹ آف واٹر مینجمنٹ گلگت بلتستان نزد جگوت میں جمع کر سکتے ہیں۔ مذکورہ ٹینڈر مورخہ 18 ستمبر 2024 بوقت صبح 11:00 بجے دفتر ڈائریکٹریٹ آف واٹر مینجمنٹ گلگت بلتستان "اظہر جہان میر ہاؤس ذوالفقار اباد بٹیاں گلگت" میں کھولا جائے گا۔

نمبر شمار	تفصیل اشیاء	کیفیت
1	مرمت سرکاری گاڑیاں۔ ویگولپ اپ ڈیل کیمین فور بائی فور، ویگولپ اپ سنگل کیمین (فور بائی فور) & (فور بائی ٹو سوزو کی جیپ۔	تمام گاڑیوں کے پرزہ جات کی فہرست دفتری اوقات میں زیر دستخطی کے دفتر سے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔
2	آفس شیٹرنی	شیٹرنی کی مکمل لسٹ دفتری اوقات میں زیر دستخطی کے دفتر سے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔
3	متفرق اشیاء	متفرق اشیاء کی مکمل لسٹ دفتری اوقات میں زیر دستخطی کے دفتر سے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔
4	موٹر سائیکل مرمت۔	موٹر سائیکل مرمت کی مکمل لسٹ دفتری اوقات میں زیر دستخطی کے دفتر سے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔

قواند و ضوابط:-

1. کامیاب ٹینڈر دہندہ درج کیے گئے نرخ پر پوری مدت مالی سال 2024-2025 کیلئے اعلیٰ و معیاری اشیاء فراہم کرنے کا پابند ہوگا،
2. ٹینڈر میں دیے گئے نرخ نامے مالی سال 2024-2025 کے اختتام تک لاگو رہیں گے اور بعد میں کوئی تبدیلی قابل قبول نہیں ہوگی،
3. ٹینڈر میں دی گئی قیمتیں بشمول ٹیکس اگر کوئی ہے تو درج ہونی چاہئے۔
4. ناکمل اور مبہم لکھائی قابل قبول نہیں ہوگی۔
5. فرم مالی طور پر مستحکم اور اسکی اپنی سینئر پارٹس کی دوکان اور ورکشاپ، شیٹرنی و متفرق اشیاء کی دوکان گلگت شہر کے اندر ہونی چاہئے۔ جو کہ متعلقہ معائنہ کمیٹی کو موقع پر دکھانا لازمی ہے۔
6. ٹینڈر کے ہمراہ مبلغ 2 فیصد قابل واپسی رقم بینک ڈرافٹ بطور ضمانت بنام ڈائریکٹریٹ آف واٹر مینجمنٹ کسی بھی شیڈول بینک سے منسلک ہونا ضروری ہے
7. نامناسب ریٹ آنے کی صورت میں مارکیٹ ریٹ سے تقابلی جائزہ لینے کے بعد فائنل پر وپوڈل کو مسترد کیا جائے گا۔
8. مجاز اٹھارنی کسی ایک یا تمام ٹینڈرز کو پیپر ارول کے تحت وجہ بتا کر منظور یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔
9. ٹینڈر پیپر ارول single stage two envelope (b) 36 کے تحت کھولے جائیں گے۔
10. ٹینڈر کاغذات (شیٹرنی، موٹر سائیکل مرمت اور متفرق اشیاء الگ الگ) مبلغ 2000 روپے اور (گاڑیوں کی مرمت) مبلغ 4000 روپے کے عوض جو کہ T.R.6 چالان فارم (C03517-others) Gilgit-Baltistan Consolidated Fund Account - head of account میں جمع کر کے زیر دستخطی کے دفتر سے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔
12. متبادل قیمتوں (rational rates) کا تعین (Departmental Rate Committee) DRC کے ذریعے کیا جائے گا۔

(ڈائریکٹر واٹر مینجمنٹ)

ڈائریکٹریٹ آف واٹر مینجمنٹ واٹر مینجمنٹ گلگت - بلتستان

Ph # 05811920604